

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin mukaddes Kum kenti halkına hitaben konuşması - 19 /Oct/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi bugün mukaddes Kum kentinde kalabalık halk kitleleri tarafından karşılanması ve Hz. Fatime-i Masume (sa)'in mukaddes türbesini ziyaret etmesinden sonra Kum'un astane alanında toplanan kalabalık halka hitap ettiler.

Bu konuşmasında Kum şehrini, “ilim, Cihad ve basiret” şehri ilan eden Ayetullah Hamanei, “Kum kenti, kendi tarihi boyunca Ehl-i Beyt (as)'in maarif'i için önemli bir merkez olduğu kadar çağımızda da en önemli ilahi ve İslami maarifin kaynağı ve çeşmesi olarak İslam dünyasının doğusuyla batısını kendi büyük ulemasının “Basiret ve Mücadele”sinden bereketlendirmiştir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise 1963 yılı Aşurası ve 15 Hurdut'ı gibi çağdaş İran'ın en kritik aşamalarında Kum şehri halkının unutulmaz rolüne temas ederek “Kum halkı o önemli dönemde İmam Humeyni'yi destekleyerek toplumdaki ulema hareketine arka çıktı. İnkılâba bir yıl kala 1978 yılında da uyanış ve basiret içindeki Kum halkı yine zalim şahlık rejiminin İmam'a hakareti etrafındaki karmaşık entrikayı iyi algılayarak gençlerinin kanları pahasına İslami hareketin yayılmasında öncü oldu ve bu şehri büyük İslam İnkılâbı'nın kalkış noktasına dönüştürdü” dedi.

Kum şehri halkını, ihlâslı, sadık, samimi bir halk niteleyen ve örnek teşkil edecek bir basirete sahip olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Eğer Kum halkının uyanışı gerçekleşmeyecek olsaydı, düşmanların bu önemli şehirle ilgili akamete uğramazdı” ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei, halkın uyanışı ve bereket kaynağı ilim merkezinin varlığı sayesinde mukaddes Kum kentinin basiret ve Cihad üssüne dönüştüğünü hatırlatarak, Kum halkının ilim merkezi ve ulemanın kadrini bildiklerini ve son 32 yıl boyunca İslam ve İnkılâbı müdafaa için tüm alanlarda kendi varlıklarını gösterdiklerini söyledi.

Kum İslami ilimler merkezinin kurulduğu rahmetli Ayetullah Hairi döneminden rahmetli Ayetullah Burucerci zamanına kadar Kum İslami ilimler merkezindeki basiret sahibi büyük müçtehid ve taklit mercilerinin varlığına ve yine son dönemlerin Ayetullah Gülpaygani, Eraki, Mer'aşi ve Behcet gibi büyük müçtehitlerinin varlığına temas eden Ayetullah Hamanei, bugün de kendi varlıkları ile bu merkezi bir bereket ve Mücadele kaynağına çeviren büyük müçtehitlerimizin ve âlimlerimizin var olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, İslam İnkılâbı'nın ülkedeki en dindar şehir sayılan Kum'dan yükselmesi ve İmam Humeyni'nin bu hareketi yönetmesinin İran milletinin yaptığı inkılâbın mahiyetinin dini olduğunu ispatladığını hatırlatarak, “İslam düşmanları da İran'da gerçekleştirilen inkılâbın dini özelliğini dikkate alarak, inkılâbın bu saadet bahşeden özelliğine darbe indirmeye çalıştılar” dedi.

Dünya zorbalarının asıl hedefine de temas eden Ayetullah Hamanei konuşmasını şöyle sürdürdü: “Dünyadaki zorba güçler iki hedefe darbe indirmeye yöneldiler: din ve halkın vefası. Eğer din faktörü olmasaydı, inkılâp yöneticileri bazı tavizler ve avantajlar kopardıktan sonra düşman karşısında geri adım atabilirlerdi. Ancak İslam dini zalimler karşısında teslimiyete izin vermemekte ve adalet, özgürlük, maneviyat ve ilerlemeyi öngörmektedir. Bu nedenle, sistemin yöneticileri şu ana dek emperyalizm karşısında gerilemediler ve bundan böyle de bu din sayesinde İslam ve inkılâbın düşmanlarıyla mücadelelerini sürdüreceklerdir.”

İslam İnkılâbı Rehberi, uluslararası dikta cephesinin dini hakikatlerin zayıflatılması ve inkârı için çeşitli komplolara başvurduklarını hatırlatarak şunları dile getirdi: “Selman Rüşdi olayı, Batı'da kimi din düşmanı filmlerin üretimi, hakaretimiz karikatürlerin yayınlanması ve Kur'an'ın yakılması gibi eylemler, İslam düşmanlarının başarısız

girişimlerinden bazılarını oluşturmaktadır. Bu arada onların ülke içindeki kuyrukçuları da kültürel kayıtsızlık, lümpenizm ve çarpık irfani düşünceleri yaymak suretiyle halkın ve özellikle de genç kuşağın dini akidelerini zayıflatmak peşindedir.”

Kendi gücümüze dayanmak ve takviye etmek, ilahi vadin tahakkukuna inanmak ve basiretimizi artırmanın rahmetli İmam Humeyni'nin İran halkına verdiği en büyük der olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, 'İmam bize, inanarak direndiğimiz ve tedbir aldığımız takdirde ilahi yardım ve zaferin kesin nasip olacağını öğretti' dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, halkın İslam nizamına olan bağlılığını sarsmanın, düşmanların ikinci hedefi olduğunu belirterek, din faktörüne ek olarak halkın sahnedeki varlığı ve desteğinin, İslam nizamı yetkililerinin direnişinin temel kaynağı olduğunu ve düşmanın da bu sebepten dolayı halkın vefakârlık ve bağlılığını hedef aldığını söyledi.

Halkın meyus edilmesi yönünde gerçek dışı haberlerin yayılması, yetkililere, özellikle üç erkin başkanlarına yönelik kötümserlik oluşturulması, ülkenin zaaflarının büyütülmesi ve tahakkuk bulan başarılar ve girişimlerin görmezlikten gelinmesinin, halkın güven ve bağlılığına darbe indirilmesi amacıyla İslam nizamı muhaliflerinin takib ettiği metotlardan olduğunu söyleyen İslam İnkılâbı rehberi konuşmasını şöyle sürdürdü: “Son 32 yıl içinde dine darbe vurulması ve halkın vefakârlığının yok edilmesi amacıyla düşmanların tüm plan, komplo ve yatırımları boşa çıktığı gibi bundan böyle de bu gibi planlar, girişimler halk ve nizam düşmanları açısından her hangi bir sonuç doğurmayacak. Bu gerçek aynı zamanda şunu gösteriyor ki halkın dini duyguları, marifet ve vefakârlığı her geçen gün daha da artmakta ve derinleşmekte” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, geçen yılki cumhurbaşkanlığı seçimlerinde sergilenen 40 milyonluk katılımın İslam nizamına güven ve bağlılık açısından bir milli referandum sayılması gerektiğinin altını çizdi ve şu değerlendirmede bulundu: “Öfke içindeki düşman, fitneçilikle bu milli katılımın sonuçlarını etkisiz hale getirmeye çalıştı. Ancak halk bu fitne karşısında da dikilmesini bildi ve düşman bir kez daha başarısız kaldı.”

Bu fitne karşısında halkın dikkatle hareket etmesi sayesinde ülkenin sosyal ve siyasal mikroplar karşısında bağımsızlık kazandığını ifade eden İslam İnkılâbı Rehberi, “Seçimler sonrasındaki fitne, düşmanın beklentisinin tam tersine İran milletinin basiretini arttırmıştır” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında emperyalist cephenin başvurduğu bazı taktiklere değindi ve bu bağlamdaki ilk taktiğin 'Ulemasız İslam' ve ikincisinin de 'Siyasetten arındırılmış İslam' olduğunu belirterek şunları söyledi: 'Düşmanın İslam nizamıyla mücadelesindeki yol haritası ve genel planı, bizim yol haritamızın belirlenmesine de yardımcı olabilir. Yani, onların saldırılarına hedef olan her mesele üzerine daha bir eğilmemiz gerekebilir.'

Daha sonra İran aleyhindeki yaptırımları değerlendiren İslam İnkılâbı Rehberi, “İran milleti ve ülkesi inkılâbın ilk yıllarından beri ambargoya tabi tutulmuş olup, onunla mücadele yollarını bilmektedir. Bu yüzden halk üzerinde baskıları arttırmak ve halkı İslami sistemden koparmak amacıyla planlanan son yaptırımlar da halkın yaşantısı üzerinde ciddi bir tesir uyandıramamıştır. İnkılâbın ilk on yılında onca çetin şartlara dayanan bir millet şimdi dev ilerlemeleri sayesinde geleceğe daha bir umut ve güvenle bakmakta ve bu yüzden entrikacılar karşısında dikilmektedir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, Kum kenti halkına hitaben yaptığı konuşmasının son bölümünde ise halkın ve sorumluların davranışlarında bazı gerekli hususları hatırlatarak, milli dayanışma ve birliğe temas etti.

Ayetullah Hamanei, “tüm halk ve yetkililer milli vahdeti ciddiye almalı. Elbette vahdetten sadece söz etmekle yetinmek yeterli değil. Zira milli vahdetin bazı özellikleri var ki riayet olunması gerekir” dedi.

Halk ve elitlerin başta yürütme gücü olmak üzere üç güçle giderek artan dayanışması İslam İnkılâbı rehberinin konuşmasında temas ettiği bir diğer konuydu. Ayetullah Hamanei ayrıca halk içerisinde dini imanın takviyesi, gençlerin fikri gereksinimlerinin temini, soru ve kuşuların cevaplandırılması zaruretini de hatırlatarak özellikle Kum ulemasının bu meseleye ciddi olarak eğilmesi tavsiyesinde bulundu.



İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının son bölümünde ise uluslar arası alanda Kum'a özel bir ilgi ve dikkatin var olduğunu belirterek, İslam dünyasının en büyük ve muhteşem dini ilim merkezi ve önemli ziyaret mekânının varlığının mukaddes Kum kentinin ülke içinde ve uluslar arası alandaki önem ve değerini kat kat artırdığını belirtti.

Kum kentinin gerektiği gibi kalkınmadığını ve refah düzeyinin aşağı olduğunu da belirten İslam İnkılâbı Rehberi şöyle dedi: "İslam İnkılâbından sonra özellikle de son yıllarda mevcut sorunların giderilmesi yönünde önemli girişimler gerçekleştirilmiştir. Fakat Kum halkının tatlı içme suyu sorunu halen tam olarak çözüme kavuşturulamamıştır. Ayrıca tarımcılık ve el sanatları alanında da Kum kenti halkının birçok sorunu bulunuyor ki bu sorunlar ciddiyetle ve yoğun bir çalışma temposuyla bir an evvel giderilmelidir."